Otuert o BoimosiHeHnu pador OO0 "YK Yucrelii gom"
coriacHo oroBopa Ne6/2017 o6en ot 01.01.2017
Ilepuon: c suBaps 2021r. mo nexadbpp 2021r.

Anpec: p.n.llepBoe Mas, y1.CagoBas, nom Ne31

HaumenoBanue pador Cymma

ABapuiiHO-BOCCTAHOBUTEJIbHBbIE pa00ThI (ABP- Tekymmii

PEMOHT) 54450,42
PEMOHT TOIHE3/I0B 45739,51
3aMCHAa ITOYTOBBIX SAIUKOB 8710,91
HUroro no ABP: 54450,42
Coaep:xaHue )KMJI0T0 MOMeIIeHu sl 141771,61
ConeprkaHue KUJIbsl COTIIACHO JIOrOBOpa 141771,61
Bcero mo gomy: 196222

Hmozo no ABAPHHHO-BOCCTAHOBHUTE/IBHBIM PAFOTAM :

HAYKCJIEHO:
OIJIAYEHO:
3aTpavyeHo:
Hmozo no COAEPKAHUIO KHJIbA:
HAYKCJIEHO:
6 m.u.:
ObwesxkcniyamayuoHuvle pacxoovl
KPCOH
Cooepoicanue odbwezo umywecmsea MK/
OIJIAYEHO:
6 m.u.:
Obweskcniyamayuoutvie pacxoobl
KpPcon
Cooeporcanue obwezo umywecmsea MKJ/{
3aTpa4veHo:
OCTATOK I10 IOMY no ABP Ha 01.01.2021r. : 31371,15
OCTATOK I1IO IOMY 1o ABP nma 31.12.2021r. : 9255,36
O6mas 3apomkenHocTs/[leperuiata coOCTBEeHHUKaMU
MOMeIleHU/HaHUMaTesIMU (HapacTarOIINi UTOT) Ha
01.01.2021r. 10846,2
8 m.u.:
ABP 2171,41
Cooepoicanue obwe2o umyujecmsa 8674,79
O6mas 3apomkenHocTs/[leperuiata coOCTBEeHHUKaMU
MoMelleHu/HaHuMaTeIsIMU( HapacTarOIINA UTOT) Ha
31.12.2021r. 3663,82
8 m.u.:
ABP 733,50

Cooepoicanue obwe2o umyujecmsa 2930,32

35486,32
32334,63
54450,42

141771,61

54196,59
0,00
87575,02
129180,44

49383,22
0,00
79797,22
141771,61



